Le cessionnaire est
propriétaire du fonds à compter du jour de la signature de l’acte. L’entrée en jouissance a
eu lieu le jour de la signature de l’acte, soit le 30 septembre 2025. La cession est
consentie et acceptée moyennant le prix principal de CENT TRENTE MILLE EUROS
(130 000,00 EUR), s’appliquant aux éléments incorporels pour CENT MILLE CINQ CENT
VINGT EUROS (100 520,00 EUR) et aux éléments corporels pour VINGT-NEUF MILLE
QUATRE CENT QUATRE-VINGTS EUROS (29 480,00 EUR). Les oppositions, s’il y a
lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet. Pour
insertion Le notaire.